[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «25» октября  2012 г.

          № 425-I

О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы          Зеленкова И.Н. от 28.09.2012, Стручалиной Т.А. от 01.10.2012, обращение муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса» от 26.09.2012 № 909, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума            р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта» следующих работников муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»:
-
Мещерякова Вячеслава Вениаминовича, водителя троллейбуса на регулярных городских пассажирских маршрутах депо № 1;
          -  Веселова Евгения Михайловича, электрогазосварщика депо № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             Л.И. Максимова

PAGE